CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE LOUVOR

                                              Proponho à Mesa Diretora, na forma
regimental, seja enviada, MOÇÃO DE LOUVOR pela passagem do DIA

DAS MÃES, comemorado no 2º domingo do mês de maio , não há

Sala das Sessões em 19 de abril de 2012.

VER. JAIR RIBEIRO – PSDB

Rua Coronel Camisão 354 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul •
CEP 79220-000